GTC SERIES CONNECTOR PRODUCTS
GTC 连接
Series product description
以客户为中心   实现价值最大化
Focus on customers to maximize value
四川永贵科技有限公司
SICHUAN YONGGUI SCIENCE AND TECHNOLOGY CO., LTD
：

5000MΩ
控制类GTCM系列连接器
型号定义
官方网址   https://www.yonggui-sc.com/
03 科技连接未来 TECHNOLOGY CONNECTION TO FUTURE
① 系列名称：
   GTCM：控制类-单键结构
   GTCMK：控制类-5键结构
② 连接器类型：
   0：独立安装插座-方盘
   1：独立安装插座-圆盘
   2: 墙式/盒式安装插座-方盘
   3: 墙式/盒式安装插座-圆盘
   4: 不带安装法兰插座
   9：90°弯插座-方盘
   5：90°弯插座-圆盘
   6: 直插头
   8: 90°弯插头
③ 防护性能：
   L : 防水型
   A : 非防水型
④ 壳体号：
   20,24,28,32,36
④+⑤ 接触件排列：见型谱表 P4~P7
⑥ 接触件类型：
   P：插针
   S：插孔
⑦ 尾部出线方式：
   A: 线夹，防水
   B: 线夹，不防水
   D: 螺母型
   L：喉箍型
   LF:直管带喉箍型
   M: 预留公制螺纹
   省略：无尾部
⑧ 电缆引出口：
   A/B/D型: 如20：表示最大锁线尺寸Ф20；
   M型: 如25：表示预留螺纹M25：
   L/LF型：省略
⑨ 外壳表处理方式：
   省略: 氧化黑色
   G: 氧化军绿色
   Z: 镀锌镍合金
⑩ 扩展型号：
    基本型（省略）、A、B……；
11 转位：
    N：正位(省略)；W； X；Y；Z
GTCM     6     L     20     - M1     S      D       20      Z      A      W
注：1. 接触件单独订购，订购清单详见<P22-P28  接触件规格及配接导线要求（单独采购）> ；
      2. ⑧的规格，可根据客户需求定制开发；
      3. 扩展型请与我们联系。
04科技连接未来TECHNOLOGY CONNECTION TO FUTURE
电 电 （AC） 号
20-M1
20-M2
24-M60
28-M1
2-M1
6-M1
6-M10
1.6
5 1.6
1.6
12 1.6
1 1.6
2 1.6
48 1.6
500
500

1.6 2.4 .6 5. 5 8
控制类GTCM系列连接器
型号定义
官方网址   https://www.yonggui-sc.com/
05 科技连接未来 TECHNOLOGY CONNECTION TO FUTURE
型谱 接触件排列 芯数 额定电压 耐电压 接触件订货号
20-M61
24-M61
32-M63
3×Φ2.4
7×Φ2.4
12×Φ2.4
750V
750V
750V
3500V
3500V
3500V
36-M3 8×Φ3.6 750V 3500V
插针组件：
1.0 mm2：115 210 011 112
1.5 mm2：115 210 011 106
2.5 mm2：115 210 011 108
4.0 mm2：115 210 011 110
插孔组件：
1.0 mm2：115 310 016 012
1.5 mm2：115 310 016 006
2.5 mm2：115 310 016 008
4.0 mm2：115 310 016 010
插针组件：
1.5 mm2：113 020 101 192
2.5 mm2：114 020 501 901
4.0 mm2：113 020 100 964
6.0 mm2：113 020 100 764
10 mm2：113 020 101 151
插孔组件：
1.5 mm2：115 210 011 112
2.5 mm2：115 210 011 106
4.0 mm2：115 210 011 108
6.0 mm2：115 210 011 110
10 mm2：115 210 011 110
插针组件：
1.5 mm2：113 020 100 246
2.5 mm2：113 020 100 237
4.0 mm2：113 020 100 245
6.0 mm2：113 020 100 236
10 mm2：113 020 100 580
插孔组件：
1.5 mm2：113 020 600 366
2.5 mm2：113 020 600 356
4.0 mm2：113 020 600 365
6.0 mm2：113 020 600 344
10 mm2：113 020 600 770
Φ1.6 Φ2.4 Φ3.6 Φ5.75 Φ8
24-M1 3×Φ3.6 750V 3500V
接触件排列（从插针绝缘体前端看）
06科技连接未来TECHNOLOGY CONNECTION TO FUTURE
控制类GTCM系列连接器
四川永贵科技有限公司
型谱 接触件排列 芯数 额定电压 耐电压 接触件订货号
28-M61
32-M61
3×Φ5.75
4×Φ5.75
380V
380V
2500V
2500V
插针组件：
4.0mm2：115 210 011 706
6.0mm2：115 210 011 701
10mm2：115 210 011 702
16mm2：115 210 011 703
25mm2：115 210 011 704
插孔组件：
4.0mm2：115 310 017 506
6.0mm2：115 310 017 501
10mm2：115 310 017 502
16mm2：115 310 017 503
25mm2：115 310 017 504
插针组件：
6.0mm2：113 020 100 207
10mm2：113 020 100 195
16mm2：113 020 100 328
25mm2：113 020 100 196
插孔组件：
6.0mm2：113 020 600 315
10mm2：113 020 600 303
16mm2：113 020 600 467
25mm2：113 020 600 304
插针组件：
1.5 mm2：113 020 100 246
2.5 mm2：113 020 100 237
4.0 mm2：113 020 100 245
6.0 mm2：113 020 100 236
10 mm2：113 020 100 580
插孔组件：
1.5 mm2：113 020 600 366
2.5 mm2：113 020 600 356
4.0 mm2：113 020 600 365
6.0 mm2：113 020 600 344
10 mm2：113 020 600 770
Φ1.6 Φ2.4 Φ3.6 Φ5.75 Φ8
36-M61
32-M9
10×Φ3.6
4×Φ5.75
750V 3500V
380V 2500V
控制类GTCM系列连接器
型号定义
官方网址   https://www.yonggui-sc.com/
07 科技连接未来 TECHNOLOGY CONNECTION TO FUTURE
型谱 接触件排列 芯数 额定电压 耐电压 接触件订货号
20-M60
32-M60
32-M62
36-M60
1×Φ8
3×Φ8
2×Φ8
4×Φ8
380V
380V
380V
380V
2500V
2500V
2500V
2500V
插针组件：
10mm2：115 210 011 805
16mm2：115 210 011 801
25mm2：115 210 011 802
35mm2：115 210 011 803
50mm2：115 210 011 804
插孔组件：
10mm2：115 310 017 705
16mm2：115 310 017 701
25mm2：115 310 017 702
35mm2：115 310 017 703
50mm2：115 310 017 704
Φ1.6 Φ2.4 Φ3.6 Φ5.75 Φ8
接触件数目 1～10 31～50 50以上11～20 21～30
额定电流下降率 0 10% 20% 30% 50%
【根据TB/T 3412额定电流下降率】
08科技连接未来TECHNOLOGY CONNECTION TO FUTURE
20-M2
20-M1
20-M60
24-M60
28-M1
2-M1
6-M1
6-M10
20
20
20
24
28
2
6
6
5 1.6
1.6
1 8
1.6
12 1.6
1 1.6
2 1.6
48 1.6
TCM6 20-M2SD 20
TCM6 20-M1SD 20
TCM6 20-M60SD 20
TCM6 24-M60SD 20
TCM6 28-M1SD 22
TCM6 2-M1SD 26
TCM6 6-M1SD
TCM6 6-M10SD
20
20

官方网址   https://www.yonggui-sc.com/
33 科技连接未来 TECHNOLOGY CONNECTION TO FUTURE
型号定义
① 系列名称：
   GTCN：网络类-单键结构
   GTCNK：网络类-5键结构
② 连接器类型：
   0：独立安装插座-方盘
   1：独立安装插座-圆盘
   2: 墙式/盒式安装插座-方盘
   3: 墙式/盒式安装插座-圆盘
   4: 不带安装法兰插座
   9：90°弯插座-方盘
   5：90°弯插座-圆盘
   6: 直插头
   8: 90°弯插头
③ 防护性能：
   L : 防水型
   A : 非防水型
④ 壳体号：
   20,28,32,36
④+⑤ 接触件排列：见型谱表
⑥ 接触件类型：
   P：插针安装板
   S：插孔安装板
⑦ 尾部出线方式：
   B: 线夹，不防水
   LF:直管带喉箍型
   M: 预留公制螺纹
   省略：无尾部
⑧ 电缆引出口：
   B/LF型: 省略；
   M型: 如25：表示预留螺纹M25：
⑨ 外壳表处理方式：
   省略: 氧化黑色
   G: 氧化军绿色
   Z: 镀锌镍合金
⑩ 扩展型号：
    基本型（省略）、A、B……；
11 ：转位：
    N：正位(省略)；W； X；Y；Z
GTCNK   6      L     20     -N1      S      M      20      G      A      W
注：1.模块及接触件单独采购，详见<P45-P46模块及接触件选型一览表>
      2.扩展型请与我们联系
34科技连接未来TECHNOLOGY CONNECTION TO FUTURE
0.6 0.8 1 1.6 2.8
-网
- 号
Q4S Q4 Q8 QG
GTCS-1 GTCS-1.6 GTCS-2.8
网 号
28- 1
2- 2
20- 1
2- 1
2-
6- 1
装
： 4/ 8/ / TCS-1/ TCS-1.6/ TCS-2.8
35 科技连接未来 TECHNOLOGY CONNECTION TO FUTURE
20- 1
28- 1
2- 1
2- 2
2-
6- 1
20
28

0.5mm2
0.75-1.0mm2
名称 订货号 适配线径 对插端名称 对插端订货号
【GTCS-2.8模块及其接触件选型表】
序号
1
2
3
4
GTCS插孔绝缘体-Φ2.8
T28WAB001-(T10-T15)GC插孔组件
T28WAB001-(T25-T30)GC插孔组件
T28WAB001-(T35-T40)GC插孔组件
114060202527
113020600373
113020600417
113020600369
GTCS插针绝缘体-Φ2.8
T28WAS001-(T10-T15)GC插针组件
T28WAS001-(T25-T30)GC插针组件
T28WAS001-(T35-T40)GC插针组件
114060102783
113020100251
113020100696
113020100247
≤4.8mm
1.5mm2
2.5mm2
4mm2
名称 订货号 适配线径 对插端名称 对插端订货号
【GTCS-1.6模块及其接触件选型表】
序号
1
2
3
4
5
6
GTCS插孔绝缘体-Φ1.6
HDC-DGFT (0.14-0.37) 母针
HDC-DGFT 0.5 母针
HDC-DGFT (0.75-1.0) 母针
HDC-DGFT 1.5 母针
HDC-DGFT 2.5 母针
114060202524
115310016101
115310016102
115310016104
115310016105
115310016106
GTCS插针绝缘体-Φ1.6
HDC-DGMT (0.14-0.37)公针
HDC-DGMT0.5公针
HDC-DGMT (0.75-1.0)公针
HDC-DGMT 1.5公针
HDC-DGMT 2.5公针
114060102781
115210010801
115210010802
115210010804
115210010805
115210010901
≤3.6mm
0.14-0.37mm2
0.5mm2
1.0mm2
1.5mm2
2.5mm2t
名称 订货号 适配线径 对插端名称 对插端订货号
网络类GTCN系列连接器
专用工具型号（单独订购）
官方网址   https://www.yonggui-sc.com/
47 科技连接未来 TECHNOLOGY CONNECTION TO FUTURE
模块类型
Q4S模块

光纤类GTCF系列连接器
四川永贵科技有限公司
型号定义
① 系列名称：
   GTCF：光纤类-单键
   GTCFK:光纤类-5键
② 连接器类型：
   0：独立安装插座
   2: 墙式/盒式安装插座
   6: 直插头
   8: 90°弯插头
③ 防护性能：
   L : 防水型
   A : 非防水型
④ 壳体号：
   20,24,28,32
④+⑤ 接触件排列：见型谱表
⑥ 接触件类型：
   P：插针
   S：插孔
⑦：尾部出线方式：
A: 线夹，防水，加强抗拉型
B: 线夹，不防水，加强抗拉型
D: 螺母型
M: 尾部出线口为公制螺牙
省略：无尾部
⑧：出线口孔径：
    A,B,D 型: 如20：表示出线口内径为Ф20；
    M型: 如25：表示出线口内螺牙为M25
⑨：外壳表处理方式：
省略: 氧化黑色
Z: 镀锌镍合金
⑩：扩展型号：
    基本型（省略）、A、B……；
11：转位：
N：正位（省略）；W； X；
GTCF     6      L     20     - F1      S      D      20      Z      A       W
注：1. 接触件单独订购，订购清单详见<P62  接触件规格及配接导线要求（单独采购）> ；
      2. ⑧的规格，可根据客户需求定制开发；
      3. 扩展型请与我们联系；
51 科技连接未来 TECHNOLOGY CONNECTION TO FUTURE
20-F2
20-F1
24-F1
28-F1
2-F1
20
20
24
28
2
5 1.6
1.6
1.6
12 1.6
1 1.6
TCF6 20-F2SD 20
TCF6 20-F1SD 20
TCF6 24-F1SD 20
TCF6 28-F1SD 22
TCF6 2-F1SD 26
45
45

高压类GTCH系列连接器
四川永贵科技有限公司
型号定义
① 系列名称：
   GTCH：高压类
② 连接器类型：
   0：独立安装插座
   2: 墙式/盒式安装插座
   6: 直插头
   8: 90°弯插头
③ 防护性能：
   L : 防水型
   A : 非防水型
④ 壳体号：
  20,32,32L,36,36L,40L,48L
④+⑤ 接触件排列：见型谱表
⑥ 接触件类型：
   P：插针
   S：插孔
⑦ 尾部出线方式：
   A: 线夹，防水，加强抗拉型
   D: 螺母型
   M: 尾部出线口为公制螺牙
   LF: 直管带喉箍型
   省略：无尾部
⑧ 出线口孔径：
   A,D ,LF型: 如20-12/16：表示接线20mm2，适配线缆外径12～16mm；
   M型: 如M25-20：表示预留螺纹M25，接线20mm2；如M25：预留螺纹M25，针孔单独采购;
  无尾部：-20，表示接线20mm2；省略：表示针孔单独采购
⑨ 外壳表处理方式：
    省略: 氧化黑色
G: 氧化军绿色
    Z: 镀锌镍合金
⑩ 防尘盖
    省略：无；
    M：金属防尘盖；
P：塑料防尘盖
11 扩展型号：
   基本型（省略）、/A、/B……；
12 转位：
   N：正位（省略）；W； X；
GTCH     6      L     20     - H1     S       D      70      Z      M     /A      W
注：1.对于48L-H1和48L-H2，⑧省略，不在型号中体现线缆规格，用扩展型表示；
      2.扩展型请与我们联系.
65 科技连接未来 TECHNOLOGY CONNECTION TO FUTURE
2- 1
2- 1
2- 1
2 - 1
2 - 1
2 - 1
2 - 1
6 - 1
6 - 1
6 - 1
6 - 1
40 - 1
40 - 1
40 - 1
40 - 1
40 - 1
40 - 1
40 - 1
40 - 2
40 - 2
TC 6 2- 1 A150-20/22
TC 6 2- 1 A185-21/2
TC 6 2- 1 A240-2 /2
TC 6 2 - 1 A50-12/1
TC 6 2 - 1 A 5-16/18
TC 6 2 - 1 A 0-18/1
TC 6 2 - 1 A25-12/1